[bookmark: _GoBack]Проект постановления
Губернатора Новосибирской области

Об образовании организационного комитета

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.10.2018 № 609 «О праздновании 350-летия со дня рождения Петра I», в целях организации и проведения в Новосибирской области мероприятий, посвященных празднованию 350-летия со дня рождения Петра I, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению в  Новосибирской области мероприятий, посвященных празднованию 350-летия со дня рождения Петра I (далее – организационный комитет), и утвердить его прилагаемый состав.
2. Организационному комитету в срок до 01.09.2019 разработать план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 350-летия со дня рождения Петра I в Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Новосибирской области Петухова Ю.Ф.

					 А.А. Травников

И.Н. Решетников
238 72 30